
1 

 

Usnesení č. 17 

ze zasedání zastupitelstva obce konaného dne 13. 12. 2012 v  zasedací místnosti 

Obecního úřadu Albrechtice nad Orlicí. 

 

 

 

270/17/2012 Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č. 269/16/2012 pokácení lípy v ulici Na 

Hrázce.   

 

271/17/2012 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlých 

zasedání zastupitelstva obce. 

  

272/17/2012 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti Finančního výboru 

zastupitelstva obce za rok 2012 – viz. příloha č. 1 tohoto usnesení. 

 

273/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu směnnou, ve znění přílohy č. 2 tohoto 

usnesení, kterou se směňuje pozemek p. č. 94/8 v k. ú. Albrechtice n. O. o výměře 400m
2
, 

který je ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Týniště n. O. za pozemek p. č. 83/34 o 

výměře 400 m
2
, který je ve vlastnictví obce Albrechtice n. O. Současně zastupitelstvo obce 

pověřuje starostu obce k podpisu této směnné smlouvy.   

 

274/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje darování pozemku p. č. 111/11 v k. ú. Albrechtice 

n. O. panu Jaromíru Krbovi, Na Drahách 105, Albrechtice n. O. v souladu se smlouvou 

darovací, která tvoří přílohu č. 3 tohoto usnesení. Současně pověřuje starostu obce k podpisu 

této darovací smlouvy.   

 

275/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Dohody o partnerství k projektu 

„Technologické centrum ORP Kostelec nad Orlicí a eGovernmentové služby ve správním 

území ORP“ s Městem Kostelec nad Orlicí ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení. Současně 

pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.     

 

276/17/2012 Zastupitelstvo obce neschvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního programu 

Královéhradeckého kraje na rok 2013  - životní prostředí – ochrana přírody na projekt 

„Rekonstrukce parku u elektrárny“. 

 

277/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje přijetí dotace a smlouvu o neinvestiční dotaci 

v požární ochraně na výdaje jednotky SDH Albrechtice nad Orlicí č. RR/2012/186-

SDH/MV/3, ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu.  

 

278/17/2012 Zastupitelstvo obce neschvaluje nákup pozemků p. č. 235/6 o výměře 18 524m
2
, 

237/6 o výměře 1 250m
2
, 234/2 o výměře 61m

2
 v k. ú. Albrechtice n. O.   

 

279/17/2012 Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o činnosti Kontrolního výboru 

zastupitelstva obce za rok 2012 – viz příloha č. 6 tohoto usnesení. 

 

280/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje udělení finančních darů zastupitelům obce za práci 

nad rámec povinností plynoucích jim z funkce zastupitele obce v rozsahu uvedeném v příloze 

č. 7 a dalším občanům obce za práci ve prospěch obce v rozsahu uvedeném v příloze č. 8 

tohoto usnesení. 

 



2 

 

281/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje udělení „Poděkování“ za práci pro obec občanům 

uvedeným v příloze č. 9 a dále schvaluje „Čestné uznání“ občanům uvedeným v příloze č. 10. 

 

282/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje udělení věcných darů za práci ve prospěch obce 

občanům obce uvedeným v příloze č. 11. 

  

283/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2012 ve znění přílohy č. 

12 tohoto usnesení v těchto parametrech: upravené příjmy:  9 620 839,- Kč, upravené výdaje: 

9 941 391,- Kč, upravené financování: 639 700,- Kč, schodek: 960 252,- Kč. 

 

284/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje krytí rozpočtového schodku ve výši 960 252,- Kč 

z výsledku hospodaření obce z minulých let. 

 

285/17/2012 Zastupitelstvo obce bere na vědomí odpovědi starosty obce na dotazy zastupitelů 

ohledně zimní údržby obce. 

 

286/17/2012 Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové provizorium obce na rok 2013 ve znění 

přílohy č. 13 tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….                                             …………………………………. 

          místostarostka obce                                                                        starosta obce 

 

 


